
！最短攻略コース紹介！

妄想…

道内あちこち、列車でぴょーんしたい…
でもそんなに時間がない…

そんな忙しい現代人のために、
協議会が最短攻略コースを編み出しました。

２泊３日、弾丸道内一周で素敵な景品をゲットしてください！

①札幌発着コース （妄想） 金曜日 札幌６：５２発 → 日曜日 札幌２０：01着 ※実際に行かれる際は、最新の運行状況やダイヤを確認してください。

＜１日目＞

6:52 札幌発
｜
｜（ 特急北斗４号 ）
｜

10:38 函館着

10:45 函館発
｜
｜( 特急北斗９号 )
｜

14:38 札幌着

15:30 札幌発
｜
｜（ 特急ライラック25号 ）
｜

16:55 旭川着

17:07 旭川発
｜
｜（ 特急大雪３号 ）
｜

20:44 網走着

＜２日目＞

6:41 網走発
｜
｜（ 普通 釧路行 ）
｜

10:00 釧路着

11:12 釧路発
｜
｜ ( ノサップ 根室行 )
｜

13:22 根室着

13:34 根室発
｜
｜（ 普通 釧路行 ）
｜

15:53 釧路着

16:12 釧路発
｜
｜（ 特急おおぞら10号 ）
｜

18:17 新得着
｜ ( 代行バス)

19:46 東鹿越着
19:57 東鹿越発
｜ ( 快速 滝川行 )
｜

20:36 富良野着

知床斜里

釧路

根室

帯広

富良野

札幌

苫小牧

白老

函館

岩見沢

旭川

網走

北見

＜３日目＞

7:23 富良野発
｜
｜（ 普通 旭川行 ）
｜
8:34 旭川着

9:00 旭川発
｜
｜ ( 特急宗谷 )
｜

12:42 稚内着

13:01 稚内発
｜
｜（ 特急サロベツ４号 ）
｜

16:49 旭川着

17:00 旭川発
｜（ 特急ライラック36号 ）

18:25 札幌着

18:41 札幌発
｜ ( エアポート179号 小樽行 )

19:17 小樽着

19:27 小樽発
｜（ エアポート200号 新千歳空港行 ）

20:01 札幌着

名寄

小樽
「２倍！」の表示がある駅でスタンプをゲットすると、

Ｄ賞～Ｇ賞での当選確率が２倍になります。

稚内

COMPLETED!!
お疲れ様でした！

２日目まででもＤ賞～Ｇ賞に
応募可能！

でもせっかくなので、
最後までぴょーんで
全スポット制覇！



②東京発着コース （妄想） 金曜日 東京 6：32発 → 日曜日 東京21:55着 ※実際に行かれる際は、交通機関の最新の運行状況やダイヤを確認してください。

＜１日目＞

6:32 東京発
｜
｜（ はやぶさ１号 ）
｜

10:53 新函館北斗着

11:04 新函館北斗発
｜
｜( はこだてライナー 函館行 )
｜

11:20 函館着

12:15 函館発
｜
｜（ 特急北斗11号 ）
｜

16:04 札幌着

16:13 札幌発
｜
｜（ エアポート155号 小樽行 ）
｜

16:48 小樽着

17:00 小樽発
｜（ エアポート176号 新千歳空港行）

17:33 札幌着

18:00 札幌発
｜
｜（ 特急カムイ33号）
｜

18:52 滝川着

19:12 滝川発
｜（ 普通 ）

20:17 富良野着

20:44 富良野発
｜（ 普通 旭川行 ）

21:44 旭川着

＜２日目＞

9:00 旭川発
｜
｜（ 特急宗谷 ）
｜

12:42 稚内着

13:01 稚内発
｜
｜ ( 特急サロベツ４号 )
｜

16:49 旭川着

17:07 旭川発
｜
｜（ 特急大雪３号 ）
｜

20:44 網走着

知床斜里

釧路

根室

帯広

網走

北見

＜３日目＞

6:41 網走発
｜
｜（ 普通 釧路行 ）
｜

10:00 釧路着

11:12 釧路発
｜
｜ ( ノサップ 根室行 )
｜

13:22 根室着

13:34 根室発
｜
｜（ 普通 釧路行 ）
｜

15:53 釧路着

16:12 釧路発
｜
｜（ 特急おおぞら10号 ）
｜

17:47 帯広着

18:25 帯広発
｜ ( 空港連絡バス とかち帯広空港行 )

19:03 とかち帯広空港着

20:15 とかち帯広空港発
｜
｜（ ＪＡＬ５７６便 羽田行 ）
｜

21:55 羽田空港着

名寄

富良野

札幌

苫小牧

白老

函館

岩見沢

旭川

小樽

稚内

COMPLETED!!

「２倍！」の表示がある駅
でスタンプをゲットすると、
Ｄ賞～Ｇ賞での当選確率
が２倍になるよ！

３
日
間
制
覇
で

応
募
で
き
る

景
品
は
こ
ち
ら
！

Ｄ賞(13個) Ｃ賞(14個) Ｂ賞(15個) Ａ賞(16個)

２日間でもこちらの景品に応募できます！

Ｇ賞(５・６個) Ｆ賞(７～９個)

Ｅ賞(10～12個)


